

**BRISTOT BOM JESUS**

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0110028490
Fone: (54) 20240130 alexandrebristotme@gmail.com
CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja - CENTRO - Bom Jesus - RS - CEP 95290000

Orçamento**19.065****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	3	UN	32,00		96,00 RET
28796	MANGUEIRA PRETA LISA 1/2 BRISTOT	160	MT	2,30		368,00 RET
13541	JOELHO L R 90 X 25 X 1/2 - PLASTUBOS	8	UN	5,90		47,20 RET
42465	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 AKATO	2	UN	4,90		9,80 RET
13574	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	2	UN	17,90		35,80 RET
11792	ADAPTADOR B 3/4 (POLIETILENO) AMANCO	1	UN	4,90		4,90 RET
6048	VEDA ROSCA 18MM X 10M AMANCO	1	UN	6,90		6,90 RET
10632	DOBRADICA CANECO 25MM BAIXA	4	UN	5,00		20,00 RET
11810	EMENDA DE MANGUEIRA 3/4	4	UN	3,21		12,84 RET
23747	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT	100	UN	1,25		125,00 RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1	SC	38,90		38,90 RET
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	1	UN	19,90		19,90 RET
70006	AREIA FINA 20 KG BRISTOT (VACARIA)	10	SC	9,50		95,00 RET
Quantidade: 297		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 880,24
						Total: 880,24

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 31/07/2025 15:07:51

Vendedor: CLEIDIANE DA ROSA PEREIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br